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SEKEŒTARII PËRGJITHSHËM

:>rot.

Lënda: Njoftim mbi verifikim

Tiranë, më ^ . C .2020

n e kandidaturave

SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNËSIMIT
Adresa: Bulqvardi ‘’Bajram Curri” , ish Hotel Arbana

Në zbatim të Kreut V “Lëvizja oaralele dhe ngritja në detyrë”, të Ligjit nr. 152/2013 “Për 
nëpunësin civil”, i ndryshuar, V :ndimit të Këshillit të Ministrave nr. 242, datë 18.03.2015 
“Për plotësimin e vendeve të lin në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, Autoriteti i 
Mediave Audiovizive njofton:

Nga verifikimi paraprak i kandid a 
e kërkesave të përgjithshme dh 
Përgjegjës i Sektorit të Marrëdhë 
Njerëzore dhe Marrëdhënieve me 
me Jashtë njofton se kandidati i V

tëve me procedurën e ngritjes në detyrë, për përmbushjen 
î të veçanta, në shpalljen për konkurrim, për pozicionin 
inieve me Jashtë dhe Publikun në Drejtorinë e Burimeve 
Jashtë, Drejtoria e Burimeve Njerëzore dhe Marrëdhënieve 
ualifikuar për ngritje në detyrë, është:

Zj. EniseldaNine

Konkurrimi do të zhvillohet në dàtën 20 Gusht 2020, pranë ambienteve të Autoritetit të 
Mediave Audiovizive. ora 10.00.

Duke ju  falënderuar për bashkëpunimin

SEKRETÄR I PËRGJITHSHËM

ÆÆA AU TORITETI I
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